
Dz.U./S S188
29/09/2023
589161-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589161-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi drukowania
2023/S 188-589161

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA
Adres pocztowy: Plac Solny 14
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL5 Makroregion południowo-zachodni
Kod pocztowy: 50-062
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Wojtera
E-mail: przetargi@araw.pl 
Tel.:  +48 606379406
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.araw.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.araw.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego, którymi akcjonariuszami są Gmina Wrocław i inne Gminy aglomeracji 
wrocławskiej.

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi wydruku biuletynu wroclaw.pl
Numer referencyjny: ZP/PN/11/2023/ARAWSA

II.1.2) Główny kod CPV
79810000 Usługi drukowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@araw.pl
https://www.araw.pl/
https://www.araw.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S188
29/09/2023
589161-2023-PL

2 / 5

Zamawiający zamówi u Wykonawcy wydruk biuletynu wroclaw.pl w liczbie do 27 (słownie: dwudziestu siedmiu) 
numerów w ramach 22 (słownie: dwudziestu dwóch) możliwości.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 549 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Usługa będzie świadczona w Polsce, Województwo dolnośląskie, Wrocław oraz na terenie przylegających do 
niego gmin.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający zamówi u Wykonawcy wydruk biuletynu wroclaw.pl w liczbie do 27 (słownie: dwudziestu 
siedmiu) numerów w ramach 22 (słownie: dwudziestu dwóch) możliwości. Możliwości zostały opisane w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2. Każdy numer biuletynu zawiera ISSN.
3. W ramach umowy Zamawiający zamówi:
a) minimalnie 10% wartości brutto umowy,
b) maksymalnie 100% wartości brutto umowy.
4. Specyfikacja techniczna:
a) zadruk dwustronny kolorowy (CMYK 4/4),
b) format bazowy: szerokość 280 mm i wysokości 345 mm.,
c) minimalna gramatura to 40 gram/m2,
d) papier wykorzystywany do druku biuletynu musi pochodzić co najmniej w 50% z recyklingu (aspekt 
środowiskowy).
5. Istnieje możliwość zmiany formatu bazowego wydruku numeru biuletynu za zgodą obu Stron, o ile 
Wykonawca posiada warunki techniczne do wykonania wydruku w innym formacie niż zadeklarowany format 
bazowy. Wszystkie zmiany musza
uzyskać akceptację Zamawiającego.
6. Każdy egzemplarz biuletynu musi spełniać wymogi specyfikacji technicznej wskazanej w przedmiocie 
zamówienia.
7. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S188
29/09/2023
589161-2023-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w projektowych postanowieniach umownych stanowiących 
załącznik nr 7 do SWZ.
Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 30 czerwca 2024 roku lub do wykorzystania 
maksymalnej kwoty umowy.
Zamawiający wymaga od Wykonawcy do wniesienia wadium w wysokości: 15 490,00 złotych (słownie: 
piętnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/10/2023
Czas lokalny: 10:00

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S188
29/09/2023
589161-2023-PL

4 / 5

Miejsce:
Szczegółowe warunki składania oraz otwarcia ofert opisanie zostały w SWZ.
Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) za pośrednictwem https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
UWAGA: Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dokona unieważnienia przedmiotowego 
postępowania o udzielenie zamówienia jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia nie zostaną mu przyznane.
1.Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia i w konkursie, w tym składanie ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub konkursie, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów 
lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie Pzp, 
odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Przez środki komunikacji elektronicznej rozumie się środki komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z 
dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344).
2. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywać się będzie drogą elektroniczną przy użyciu:
1) Portalu e-Zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
2) Poczty elektronicznej: e-mail: przetargi@araw.pl 
3. Wszelkie dokumenty związane z prowadzonym postępowaniem zamieszczane będą na stronie 
Zamawiającego tj. https://araw.pl/ oraz https://bip.araw.pl/ oraz https://ezamowienia.gov.pl/
4. Identyfikator postępowania: ocds-148610-5c881cb3-5925-11ee-a60c-9ec5599dddc1
5. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-5c881cb3-5925-11ee-a60c-9ec5599dddc1

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
mailto:przetargi@araw.pl
https://araw.pl/
https://bip.araw.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5c881cb3-5925-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5c881cb3-5925-11ee-a60c-9ec5599dddc1
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S188
29/09/2023
589161-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawca, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/09/2023

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

